GT DE ACOMPANHAMENTO DE

BARRAGENS

(Vinculado ao CBH Rio das Velhas)

Ofício N° 02/2020 – GT de Acompanhamento de Barragens

Belo Horizonte, 06 de abril de 2020.

Ref.: Reunião do GT de Acompanhamento de Barragens.

Prezado (a) Senhor (a),

Em continuidade às atividades desenvolvidas pelo GT de Acompanhamento de

Barragens, convocamos para a reunião que será realizada por videoconferência no dia

09 de abril de 2020 (quinta-feira), com início às 10h.

Pauta:

Aprovação dos registros das reuniões realizadas em 04/03/2020 e 16/03/2020 (em

anexo), e discussão sobre a organização interna e funcionamento do Grupo de

Trabalho, nos seguintes aspectos:

 Plano de trabalho;

 Procedimentos internos e externos do GT;

 Agenda de Reuniões e Visitas Técnicas;

 Informes que sejam necessários;

Quaisquer informações complementares e a confirmação de sua presença ou

representante poderão ser realizadas através do telefone (31) 3222 8350 ou por meio

dos endereços eletrônicos euclides.dayvid@cbhvelhas.org.br ou

leonardo.reis@cbhvelhas.org.br.

Certo de contarmos com a sua inestimável participação, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Ênio Resende de Souza

Coordenador do GT de Acompanhamento de Barragens

CBH Rio das Velhas

Belo Horizonte

mailto:euclides.dayvid@cbhvelhas.org.br
mailto:leonardo.reis@cbhvelhas.org.br